证券代码：600823        证券简称：世茂股份       公告编号：临2019-021

债券代码：136528        债券简称：16世茂G2

债券代码：143165        债券简称：17世茂G1

债券代码：143308        债券简称：17世茂G2

债券代码：143332        债券简称：17世茂G3

债券代码：155142        债券简称：19世茂G1

债券代码：155254        债券简称：19世茂G2

上海世茂股份有限公司

2019 年 1-3月销售情况简报

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2019 年 1-3 月，上海世茂股份有限公司（以下简称：公司）实现合同签约销

售额 52 亿元，比 2018 年同期增长 4%；实现合同签约销售面积 23 万平方米，比

2018 年同期增长 5%。截至 3 月末，公司已实现全年销售目标的 17%。

鉴于以上数据为初步统计，尚存在不确定性，后续可能会发生变化，仅供投

资者参考，并请注意投资风险。

特此公告。

上海世茂股份有限公司

董事会

2019 年 4 月 12日